资产评估师转所资料
按照《注册资产评估师注册管理办法（试行）》（中评协[2005]90号）以及《山东省资产评估师转所管理办法》（鲁评协[2015]12号）的要求，资产评估师转所应当到转出资产评估机构所在地地方协会办理手续，提交下列材料，并提交原件备查：
    1、转出、转入资产评估机构出具意见的资产评估师转所申请表（见附件1）一式三份，跨省级行政区域转所（以下简称跨省转所）的提交一式四份；

    2、“本人转所申请书”一份（见附件2）；

    3、“资产评估机构证明”一份（见附件3）；
4、与转入资产评估机构签订的劳动合同原件及复印件
    5、社会人才交流机构出具的转所申请人人事档案存放证明或者劳动、人事部门出具的退休（含内退）证明原件及复印件；
    6、缴纳社会保险证明一份，具体分为以下三种情况：
①如资产评估机构为其缴纳社保，提供由转入、转出资产评估机构分别为其缴纳的最近1月和离所前12个月的社保证明原件。社保证明需由社保部门出具。
②如社保为资产评估师个人缴纳，提供个人缴纳的社保证明，同时提供由转入资产评估机构为其报销社保费用的报销凭证原件及复印件。
③内退人员需提供由内退单位为其缴纳的最近一年的社保证明原件。
7、转所申请人最近一年内的1份执业报告原件及复印件；
我会每月集中审理转所事宜，并下发文件予以通知。
备注：担任转出资产评估机构合伙人或者股东的，应在原机构办理完变更手续之后进行转所。

附件1：
资产评估师转所表
	姓名

	性别

	资产评估师职业资格证书登记编号

	联系电话

	身份证号码

	本人是否为转出机构合伙人或者股东□是□否

	转出机构

	转入机构

	资产评估师转所
个人申请栏
	转所理由：
申请人签字：

	转出机构意见
机构公章:
负责人签章:
年   月   日
	转入机构意见
机构公章:
负责人签章:
年   月   日

	转出地方协会管理部门意见
转所专用章:
经办人签字:
年   月   日
	转入地方协会管理部门意见
转所专用章:
经办人签字:
年   月   日

附件2：
本人转所申请书
姓名：
证书编号：
身份证号：
本人不是转出机构的合伙人（或股东），自愿与转出机构解除劳动合同，并办理完业务档案的交接，与转出机构不存在任何经济纠纷等，故本人申请由xx评估机构转入xx评估机构。
本人签字：
                                       年   月   日
附件3：
机构证明
兹有本机构资产评估师，姓名：xx，证书编号：xx，身份证号：xx，自x年x月x日至x年x月x日在本机构专职执业，不是本机构的合伙人（或股东），自愿与本机构解除劳动合同，并办理完业务档案的交接，与本机构不存在任何经济纠纷等，故本机构同意其提出的转所申请。
特此证明。
（评估机构盖章）
                                   年   月   日